
Smlouva kupní 
evide lo 796/2017 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

:I Č<B .nn fl‹ 
nn va 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identifikační Číslo 237051, daňové i. Č. CZ00237051, 
zastoupené MVDr.Ctiradem Mikešem, starostou, 
dále jen „kupující“ 

Bankovní technika spo|.s.r.o., se sídlem Kolárova 22, 709 66 Ostrava - Mariánské Hory 
identifikační č. 47150319, daňové Í. Č. CZ47150319 
bankovní spojení , ČSOB Ostrava, číslo účtu  
zastoupená jednatelem a ředitelem společnosti , registrována u Krajské- 
ho soudu Ostrava, oddíl C, vložka 3274 
dále jen ,,prodávající" 

Předmět smlouvy 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movitou věc, a to počítačku a 
třídičku mincí, konkrétně dle nabídky Varianta A, typ CaShWork Coin 300, S termo-tiskárnou a 
šest redukcí se závěsem na pytle namísto šuplíku, blíže Specifíkovaný v příloze číslo 1 této 
smlouvy (dále jen „předmět koupě"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se 
zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku 4 této smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě a jeho právo převést 
vlastnické právo k předmětu koupě není nijak omezeno. 

Prodávající se zavazuje společně S předmětem koupě předat kupujícímu veškeré doklady, 
které se k předmětu koupě vztahují a jsou nutné kjeho uvedení do provozu a následnému 
užívání. 

Součástí dodávky předmětu koupě je jeho doprava na místo vyspecifikované Objednavate- 
lem, t.j.kupujícímu vsídle Městské policie Mělník na adrese Husova 32, 276 O1 Mělník, sou- 
částí dodávky je dále český návod k obsluze a bezplatná HELP-linka pro pomoc a konzultaci. 

Předání předmětu koupě 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě v sídle Městské policie Mělník na 
adrese Husova 32, 276 01 Mělník, a to nejpozději dne 15. čenına 2017, kupující se zavazuje 
poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost. 

Předáním předmětu koupě se pro účely této Smlouvy rozumí doručení předmětu koupě a 
jeho předání prostřednictvím Služby PPL dle článku 2.1 této smlouvy odpovědné osobě kupu- 

419-129-kupnísmlouva-třídička mincí



Strana 2/6 

jícího, konkrétně p. Pitrmocovi Markovi, tel. 315 635 156. O předání předmětu koupě sepíší 
účastníci předávací protokol. 

Kupující není povinen k převzetí předmětu koupě, pokud ten obsahuje vokamžiku převzetí 
jakékoliv zjevné vady. 

vlastnické právo nabývá kupující dnem zaplacení kupní ceny. Právo užívání přechází na kupu- 
jícího dnem převzetí předmětu koupě. 

Kupní cena 
Kupní cena byla na základě nabídky prodávajícího ze dne 03.05.2017, která je nedílnou Sou- 
částí této Smlouvy jako její příloha číslo 1, sjednána ve výši Kč 73.350,- bez DPH. K této ceně 
bude připočtena daň Z přidané hodnoty v zákonné výši dle platné právní úpra\/y ke dni dodání 
předmětu koupě, celková kupní cena včetně DPH činí Kč 88.753,50,-. V kupní ceně je zahrnu- 
ta doprava předmětu koupě, za tyto činnosti není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
jakékoli další náklady. 

Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu ~ faktury, vystavené prodávajícím po 
dodání předmětu koupě a bude zaplacena formou bezhotovostního převodu na účet prodá- 
vajícího uvedený V záhlaví této Smlouvy. Splatnost faktury je sjednána na třicet dní ode dne 
jejího řádného doručení kupujícímu. 

Prodávajícíje k vystavení a odeslání daňového dokladu dle článku 4.2 této smlouvy oprávněn 
nejdříve pn/ní následující den po dni, kdy byl předmět koupě řádně předán kupujícímu dle 
článku 3.2 této smlouvy. 

jakost předmětu koupě 
Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán vjakosti a rozsahu sjednaném 
touto Smlouvou, v souladu S technologickými předpisy výrobců použitých materiálů, systémů 
a zařízení a V souladu S obecně platnými a závaznými předpisy. 

Prodávající předá kupujícímu bez zbytečného odkladu prohlášení O shodě, Záruční list, návo- 
dy k obsluze a údržbě. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
Prodávající přebírá záruku za jakost předmětu koupě po dobu dvaceti čtyř měsíců ode dne 
předání předmětu koupě. 

Za vady zjištěné v Záruční době prodávající neodpovídá pouze tehdy, pokud prokáže, že : 

a) vada byla způsobena chybou obsluhy, neodborným zásahem, popřípadě jiným neopráv- 
něným zásahem do konstrukce, mechaniky či software předmětu koupě, 

b) vada byla způsobena používáním předmětu koupě k činnostem, pro které nebyl určen ne- 
bo byl-li předmět koupě používán nebo uložen v nevyhovujíclch podmínkách, 

c) vada byla způsobena cizími předměty nebo poškozenými mincemi, 
d) vada byla způsobena vnějšími vlivy, včetně živelných pohrom nebo jednáním třetích osob, 
e) vada byla způsobena neprováděním základního uživatelského Servisu zařízení, 
f) vada byla způsobena přirozeným opotřebením dílů, provozem zařízení. 
g) vada byla způsobena nedodržováním pokynů uvedených v návodu k obsluze 

419-129-kupní Smlouva-třídička minci



Strana 3/6 

h) Ve výše uvedených případech prodávajícívyúčtuje kupujícímu vynaložené náklady oprav 
těchto vad, jako běžnou Senıisní a opravárenskou činnost. 

Poskytnutá Záruka Za jakost a nároky Z poskytnuté Záruky Zanikají, pokud v průběhu Stanove- 
né doby Záruky prodávající zjistí, že do předmětu koupě neoprávněné Zasáhli Zaměstnanci 
kupujícího, nebo Zaměstnanci třetího subjektu, který není prodávajícím pověřenou Servisní 
organizací. 

Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí kupující sdělit prodávajícímu písemně 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů poté, kdy vadu Zjistil; za písemnou formu 
oznámení Se považuje i emailová Zpráva doručená prodávajícímu. Kupující umožní prodávají- 
címu na jeho žádost přístup k předmětu koupě S cílem prověřit příčinu vady. 
V případě Zjištění, že předmět koupě či jeho montáž vykazuje vady, kupující, aniž by tím ome- 
Zil Své Ostatní nároky dané mu touto Smlouvou, včetně nároku na náhradu škody a Smluvní 
pokutu, má nárok požadovat bezplatné odstranění vady předmětu koupě nebo jeho části. 
Prodávající je povinen tak učinit neprodleně, nejpozději však 10 dní od oznámení vady nebo 
ve lhůtě účastníky dohodnuté, podle charakteru jednotlivé vady předmětu koupě. Lhůta uve- 
dená v tomto ustanovení se počítá ode dne doručení oznámení vady prodávajícímu, přičemž 
Oznámení odeslané doporučenou poštovní zásilkou Se považuje Za doručené třetím dnem od 
data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. 

Neodstraní-li prodávající vady předmětu koupě či jeho montáže ve lhůtě dle článku 6.5 této 
smlouvy, nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může kupující odstoupit 
od Smlouvy, požadovat přiměřenou Slevu Z kupní ceny nebo po předchozím vyrozumění pro- 
dávajícího vadu Odstranit Sám nebo ji nechat odstranit, a Sice na náklady prodávajícího. Pro- 
dávající je povinen nahradit kupujícímu výdaje, které byly S odstraněním vady Zajišťovaným 
kupujícím spojeny, a to do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu ze Strany ku- 
pujícího. 

V případě opravy nebo výměny vadných částí předmětu koupě se Záruční doba předmětu 
koupě nebo jeho částí prodlouží o dobu, po kterou nemohl být předmět koupě nebo jeho 
část v důsledku zjištěné vady v plném provozu. 

O odstranění vady předmětu koupě bude Sepsán protokol, který podepísí oba účastníci. 
Vtomto protokolu, který vystaví prodávající, musí být mimo jiné uvedeno datum uplatnění 
reklamace, popis a rozsah reklamované vady a popis jejího odstranění, datum Zahájení a 
ukončení odstraňování vady a vyjádření, Zda vada bránila uzıvání predmetu koupe k ucelu, ke 
kterému byl určen. 

Smluvní Sankce 
Pro případ prodlení prodávajícího Spředáním předmětu koupě nebo Sodstraněním vady 
předmětu koupě Sjednávají účastníci Smluvní pokutu ve výši 0,15% denně Z celkově kupní ce- 
ny Za pr\/ých 30 dnů prodlení, dále pak 0,3% denně Z celkové kupní ceny Za každý další den 
prodlení. 

Započtení Smluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhá Strana oprávněně poža- 
duje za plnění závazků Z této Smlouvy, není přípustné. Smluvní pokuta musí být uplatněna vy- 
stavením faktury. 

419-129-kupní Smlouva-třídíčka mincí



Strana 4/6 

Pokud není V ostatních ustanoveních smlouvy řečeno jinak, zaplacení smluvní pokuty prodá- 
vajícím nijak nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Tato smlouva byla v souladu S usnesením rady města Mělník cıslo 670/2016 ze dne 15. Srpna 
2016 schválena starostou města Mělníka. 

Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující má podle ustanovení § 2 Odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, Snímž uzavřené soukromo- 
právní Smlouvy, jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají 
povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Prodávajícíje Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné znění této Smlouvy 
Včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění. Prodávající bere rovněž na vědomí, že re- 
gistr smluv je Veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Minis- 
terstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené Vtéto 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo Zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodni tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, V platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 Odst. 1 zákona č. 
21/1992 Sb., 0 bankách, V platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných usta- 
novení zákona Č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní způsobí- 
losti, V platném znění) a udělují Svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení ja- 
kýchkoliv dalších podmínek. 

Kupující se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv kuveřejnění prostřednic- 
tvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
.le-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li 
se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutítelnosti ustanovení ostat- 
ních, pokud Z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, ne- 
vyp|ý\/á, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro ten- 
to případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude V nejvyšší 
možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 
Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se rıdí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecné závaznými právními předpisy. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 
Smlouvy učinili svobodně a Vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za jednostranně nevý- 

419-129-ku pní Smlouva-třldička mincí



Strana 5/6 

9.5. 

9.5. 

10. 

10.1. 

hodných podmínek, že S obsahem Smlouvy se řádně seznámili, porozumělí mu, souhlasí S ním 
a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslova- 
ných dodatků. Účastník, který podal návrh na Změnu této Smlouvy nebo její Části je tímto 
Svým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu Změny druhému 
účastníku. 

Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží dvě vyho- 
tovení. 

Příbhy 
Příloha číslo 1 - Specifikace předmětu koupě 

V Mělníku dne 29.05.2017 

Ladislav Hošmánek 
Ředitel Městské policie Mělník 
,,ZmOcněný k podpisu Smlouvy 72 /3 Q øz 

.›ÁÝ,7;Č;H#'uŠęfıeSenim Rady mě a Mě íka 
1 E/Ž .. 

.j .żžĚš:.59/2017Zedp .O1. 17 

Bankovní technika Sp0|.S.r.o. 

r

_\\` 

\\ 

419-129-kupnísmlouva-třidička mincí



Strana 6/6 

Příloha číslo 1 
vıı vı nv 

Í 

varianta A Cashwork Coin 300 hodnotová pocıtačka a trıdıcka mincí 
TRÍDÍ + PocíTA + VYHODNOTÍ NOMINÁL nerřidênýflh mincí -Mıx. 

* ø pøčrıá NON STOP 
0třídí do 9 zásobníků 
MIX mincí 

-vyčíslí NOMINÁLNÍ 
HODNOTU 

0 rychlost 900 ks/min. 
0 přesnost počítání 

`ı“' 

_" 0 provozní spolehlivost 
flzfl 

--.-v 

_.__..._ 
.....__..... 

..__._..,' 

..____4 

...~„.__. 

„.j_n_.fl 

...Ž._.n 

.ìęı 

` 0snadná obsluha a ma- 

Í K 

' nipulace 

Třídíčka umoznuje RYCHLÉ + PŘESNÉ Zpracování netříděných mincí ( MIX různých nominálních hodnot) 
0 vytřídí mince do samostatných šuplíků/pytlů podle nominální hodnoty mincí 
0 vyčíslí počet kusů spočítaných mincí, včetně počtu jednotlivých nominálů - SKLADBU 
0 vyčíslí celkovou nominální hodnotu spočítaných mincí 
0 zobrací výčetku Spočítaných bankovek ( tuto lze vytisknout na externítískárně) 
0 ověří pravost spočítaných bankovek a to na technicky nejvyšší dostupné úrovni 
0 do samostatného zásobníku vytřídí mince jiné měny, mince neplatné či poškozené(REJECT) 

Nominální hodnota mincí je vyhodnocena na základě charakteristických elektro-magnetických 
vlastností mincí Snímaných ECB certifikovaným mincovníkem. 
O vysoké technické úrovni svědčí certifikace ECB (Evropské Centrální Banky). 
VYBAVENÍ POČÍTAČKY z 

- automatické vyhodnocení měny 
- až 8 konfígurovatelných výstupů na mince + 1 REJECT 
- update SW pře USB 
- základní režimy: počítání, třídění, dávkování( 1 až 999 ) 

- automatický Start/Stop systém 
- termo-tiskárna ( příplatkové vybavení) 
- redukce výstupu se Závěsy na pytle ( příplatkové vybavení ) 

TECHNICKÉ ÚDAJE; 

Rychlost počítání 
| 
.900 ks/min 

Kapacita vstupního zásobník 3.000 ks 
Rozměry zprac.mincí -průměr 14 - 34 mm 
Velikost zařízení 

| 
354 X 606 x 272 mm 

Hmotnost 
I 
28 kg 

Napájení 
Í 
230 V/ 50HZ 

Konektivita 
I 
Seriový port - pro tiskárnu

I 

I 
RS 232 -interface pro PC

I 

419›129»kupnísmlouva-třídička mincí


